



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZ-4888/15

Warszawa, 20 lipiec 2015 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup usługi serwisowej dla urządzeń aktywnych sieci (router'ów; switch'y; firewall'i; ipsów)” – nr postępowania 108/BLiI/15/MG

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. informuje, o udzielonej odpowiedzi na pytania Wykonawców w następującym zakresie:

PYTANIE 1:

W treści SIWZ w pkt. XVI pkt. 5 Zamawiający wpisał, iż przed podpisaniem Umowy będzie żądał od Wykonawcy dostarczenia certyfikatu partnerskiego producenta urządzeń CISCO, Juniper, podpisanego przez polskie biuro przedstawiciela producenta lub jeśli producent nie posiada oficjalnego biura w Polsce przez przedstawiciela biura europejskiego.

W związku z powyższym prosimy o informacje czy jeżeli Wykonawca będzie polegał na zasobach podmiotu trzeciego na zasadzie określonej w art. 26 ust. 2 PZP oraz art. 22 ust. 1 oraz gdy podmiot trzeci posiadający status partnera urządzeń Juniper, zostanie wskazanych w ofercie jako podwykonawca Wykonawcy przy realizacji przyznanego zamówienia to czy według Zamawiającego zostanie spełniony warunek zawarty w pkt. XVI pkt. 5 SIWZ'u ?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający uzna za prawidłowe dostarczenie certyfikatu partnerskiego producenta urządzeń Juniper, podpisanego przez polskie biuro przedstawiciela producenta lub jeśli producent nie posiada oficjalnego biura w Polsce przez przedstawiciela biura europejskiego dla podwykonawcy, tylko w przypadku realizacji przez tego podwykonawcę zadań wynikających z przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 2:

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 28.05.2013r. poz. 907 z późn. zm.), działając w imieniu Wykonawcy, zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na pytania zawarte poniżej, mające istotny wpływ na złożenie oferty i udzielenie zamówienia przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu:

1. Pytanie dot. Załącznika nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia Zadanie 1

Posiadający przez Zmawiającego komplet oprogramowania na system operacyjny Red Hat Enterprise Linux Server release 5.10 o PN RH0155783 z dniem 28.08.2015 r. zostanie usunięty z cennika producenta, jego miejsce zastąpi produkt - Red Hat Enterprise Linux Server, Premium (1 Physical or 2 Virtual Nodes) o PN RH00003.

Dla porównania czym różnią się oba produkty, poniżej przedstawiamy tabele w celu porównania funkcjonalności.

RH0155783 Red Hat Enterprise Linux Server (1-2 sockets) (Up to 1 guest)	RH00003 Red Hat Enterprise Linux Server, Premium (1 Physical or 2 Virtual Nodes)
Możliwość instalacji z jednej subskrypcji systemu RHEL na jednej maszynie fizycznej i w jednej maszynie wirtualnej na tej samej maszynie fizycznej	Możliwość instalacji z jednej subskrypcji systemu RHEL na jednej maszynie fizycznej albo w dwóch maszynach wirtualnych dowolnie umiejscowionych w infrastrukturze
Instalacja na fizycznym hoście z maksymalnie dwoma socketami zarówno dla maszyny fizycznej, jak i wirtualnej	Instalacja na hoście fizycznym z dwoma socketami Brak ograniczenia zasobów dla maszyn wirtualnych.
Możliwość uruchomienia dowolnej ilości maszyn wirtualnych	Możliwość uruchomienia maksymalnie 4 maszyn wirtualnych
Niestackowalna	Stackowalna

W związku z powyższym wnioskujemy o stosowne zmiany w opisie przedmiotu zamówienia, a mianowicie zastąpienie produktu posiadanego RH0155783 Red Hat Enterprise Linux Server produktem dostępnym w cenniku producenta, którym jest RH00003 Red Hat Enterprise Linux Server, Premium (1 Physical or 2 Virtual Nodes)?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. Zamówienie dotyczy zakupu usługi serwisowej a nie zakupu nowej wersji oprogramowania.

Zamawiający posiada zainstalowaną wersję Red Hat w ramach realizacji wcześniejszego projektu. W związku z powyższym nie może wykupić usługi wsparcia serwisowego na produkt, którego nie posiada.

Ponadto Zamawiający dopuszcza, w ramach prac serwisowych, instalację nowszej wersji oprogramowania pod warunkiem, iż będzie on w pełni kompatybilny z istniejącym oprogramowaniem i będzie posiadał parametry nie gorsze niż obecna wersja.

Jednocześnie nadmieniam, iż wsparcie Producenta na system operacyjny Red Hat Enterprise Linux Serwer release 5.10, na podstawie informacji zawartych na stronach www będzie obowiązywało do 2017 r.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:
opr./wyk. M. Garbowski
tel. 22 60 117 94

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Anna LUCHCIŃSKA